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Sammanfattning  

 

 Totalt planeras nybyggnad av 149 842 bostadslägenheter i länet, 

varav 79 procent är lägenheter i flerbostadshus. Det är drygt 6 600 

fler lägenheter, eller 4,6 procent, än i fjolårets insamlingsomgång. 

 

 Bostadsbyggnadsplanerna från Danderyds kommun avser byggstarter 

(övriga: inflyttningsklara lägenheter). Planerna från denna kommun 

motsvarar mindre än 1 procent av länets bostadsbyggnadsplaner.  

 

 Planerna från Stockholms stad omfattar ca 5 procent fler lägenheter 

än i fjolårets insamling.  

 

 Sigtuna planerar för 100 nybyggda ägarlägenheter 2014-2016.  

 

 Det finns byggplaner för totalt 3 243 studentbostäder och 1 524 

bostäder för äldre eller funktionshindrade i länet under den 

kommande tioårsperioden. Förra året planerades det 2 048 

studentbostäder och 1 455 bostäder för äldre eller funktionshindrade. 



  

 REVIDERAD RAPPORT  4(9) 

 2012-10-08 

 

 

Innehåll 

Sammanfattning ............................................................................................... 3 
Innehåll ............................................................................................................ 4 
Sammanställning av kommunernas bostadsbyggnadsplaner ........................... 5 
Tidigare insamlingar av kommunernas bostadsbyggnadsplaner ..................... 7 

Bostadsbyggnadsplaner 2012 – 2021 .............................................................. 8 
Specialbostäder i flerbostadshus. Kommunnivå .............................................. 9 
 



  

 REVIDERAD RAPPORT  5(9) 

 2012-10-08 

 

 

Sammanställning av kommunernas 
bostadsbyggnadsplaner 

Kommunernas bostadsbyggnadsplaner för 2012-2021 omfattar 149 842 

bostadslägenheter, vilket är drygt 6 600 lägenheter - eller 5 procent - fler än 

vid fjolårets insamling (2011-2020). För Stockholms stad innebär det 2 565 

fler lägenheter, en ökning med nästan 6 procent.  

 
 

Förändringar i kommunernas bostadsbyggnadsplaner 

 

 

Alla hus 2011-2020 2012-2021 % förändring 

Sigtuna 1 315* 3 292 150 % 
Nynäshamn 1 255* 2 665 112 % 
Tyresö 2 079 2 906 40 % 
Norrtälje 3 140 4 050 29 % 
Lidingö 2 007 2 472 23 % 
Vaxholm 1 273 1 506 18 % 
Huddinge 4 983 5 558 12 % 
Danderyd 633  701* 11 % 
Upplands-Bro 3 637 3 951 9 % 
Ekerö 1 575 1 700 8 % 
Järfälla 4 432 4 772 8 % 
Sundbyberg 8 315 8 871 7 % 
Täby 5 109 5 446 7 % 
Stockholm 45 637 48 202 6 % 
Hela länet 143 218 149 842 5 % 
Upplands Väsby 4 755 4 827 2 % 
Österåker 2 712 2 742 1 % 
Nacka 10 196 10 298 1 % 
Botkyrka 3 407 3 429 1 % 
Södertälje 4 407 4 309 – 2 % 
Solna 9 396 9 023 – 4 % 
Vallentuna 4 073* 3 894 – 4 % 
Värmdö 4937 4 450 – 10 % 
Sollentuna 4 573 3 924 – 14 % 
Salem 685 570 – 17 % 
Nykvarn 1 015 818 – 19 % 
Haninge 7 672 5 466 – 29 % 
 
 

*Avser byggstarter. Planerna från Danderyd motsvarar mindre än 1 procent av länets 

bostadsbyggnadsplaner. Planerna från Vallentuna, Nynäshamn och Sigtuna tillsammans 

motsvarar knappt 5 procent av länets bostadsbyggnadsplaner från förra året. 
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Figuren nedan visar antalet färdigställda lägenheter i länet, utfall enligt 

SCB:s Nybyggnadsstatistik1
 samt planer från de två senaste 

insamlingsomgångarna.  

 

 
Färdigställda lägenheter och bostadsbyggnadsplaner för Stockholms län  

 

 
 

  Plan 2011 Plan 2012 

  År 1-5 År 6-10 År 1-5 År 6-10 

Hela länet 49 % 51 % 49 % 51 % 

Stockholm 49 % 51 % 50 % 50 % 

Övriga 50 % 50 % 48 % 52 % 

 

 

 
Bostadsbyggnadsplaner för kommunerna i Stockholms län (exkl. Stockholm stad) 

 

 

                                                 
1
 Kortadress: http://www.scb.se/BO0101 



 

 

Tidigare insamlingar av kommunernas bostadsbyggnadsplaner 

Stockholms län 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 Totalt 

2008-2017 11 559 13 375 14 871 14 467 15 102 13 017 11 506 11 668 10 284 9 227 - - - - 125 076 

2009-2018 - 9 257 6 769 9 846 10 033 10 698 10 214 10 285 9 576 9 297 7 962 - - - 93 937 

2010-2019 - - 12 040 14 972 18 092 14 282 14 256 13 098 10 986 9 477 8 643 7 294 - - 123 140 

2011-2020 - - - 10 040 12 725 14 601 16 627 16 800 16 258 15 299 14 799 13 891 12 178 - 143 218 

2012-2021 - - - - 10 974 11 442 15 206 17 222 18 128 17 307 16 319 15 387 14 591 13 266 149 842 

 

 

 



 

 

Bostadsbyggnadsplaner 2012 – 2021 

Kommun 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 Totalt 

Botkyrka 157 255 294 358 400 420 382 380 420 363 3 429 

Danderyd* 124 44 58 155 70 164 43 43   701 

Ekerö 100 105 105 165 205 225 220 195 190 190 1 700 

Haninge 277 285 529 690 780 635 810 620 520 320 5 466 

Huddinge 472 400 512 779 802 603 571 561 429 429 5 558 

Järfälla 353 268 675 571 515 465 555 390 490 490 4 772 

Lidingö 160 178 108 261 104 153 291 348 443 426 2 472 

Nacka 331 468 735 849 1 334 1 392 1 463 1 474 1 095 1 157 10 298 

Norrtälje 629 703 671 569 348 363 313 265 120 69 4 050 

Nykvarn 15 41 97 95 100 100 90 90 100 90 818 

Nynäshamn 79 122 225 185 269 372 367 352 347 347 2 665 

Salem 40 55 185 110 95 30 20 15 10 10 570 

Sigtuna 171 213 451 667 885 575 330    3 292 

Sollentuna 422 265 503 470 453 475 331 375 345 285 3 924 

Solna 324 649 958 960 1 045 1 215 1 182 1 020 940 730 9 023 

Stockholm 4 991 4 459 4 821 4 846 4 926 5 101 4 719 4 758 4 796 4 785 48 202 

Sundbyberg 498 767 1 231 1 745 1 512 812 641 555 555 555 8 871 

Södertälje 350 194 405 470 490 680 665 525 440 90 4 309 

Tyresö 159 201 396 328 487 355 240 230 280 230 2 906 

Täby 275 363 593 540 865 660 540 630 550 430 5 446 

Upplands Väsby 136 250 491 534 364 420 565 700 750 617 4 827 

Upplands-Bro 120 136 130 495 550 645 625 490 460 300 3 951 

Vallentuna 229 230 251 320 394 490 525 545 465 445 3 894 

Vaxholm 102 150 25 285 353 185 85 66 95 160 1 506 

Värmdö 249 392 508 528 483 474 456 461 454 445 4 450 

Österåker 211 249 249 247 299 298 290 299 297 303 2 742 

Hela länet 10 974 11 442 15 206 17 222 18 128 17 307 16 319 15 387 14 591 13 266 149 842 

            
 

* Avser byggstarter. Planerna från Danderyd motsvarar mindre än 1 procent av länets bostadsbyggnadsplaner. 

 



 

 

Specialbostäder i flerbostadshus. Kommunnivå 

Kommun Bostadstyp 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 Totalt 

Haninge Specialbostad  40 44 18       102 

Huddinge Specialbostad 90    50 50     190 

 

därav studentbostad     50 50     100 

Järfälla Specialbostad 66 12  40       118 

Lidingö Specialbostad 54 72 5        131 

Nacka Specialbostad  6  95 35      136 

Nykvarn Specialbostad  6 12   10     28 

Salem Specialbostad     50      50 

Sigtuna Specialbostad 44          44 

Sollentuna Specialbostad 140 41 11  58  6    256 

Solna Specialbostad   50 50 50      150 

 

därav studentbostad   50 50 50      150 

Stockholm Specialbostad 31  65 380 106 230 720 596 550 400 3078 

 

därav studentbostad   65 210 100 230 720 550 550 400 2825 

Sundbyberg Specialbostad   30        30 

 

därav studentbostad   30        30 

Södertälje Specialbostad 122          122 

 

därav studentbostad 18          18 

Tyresö Specialbostad 75  40  50      165 

 

därav studentbostad     50      50 

Upplands Bro Specialbostad 6          6 

Upplands Väsby Specialbostad 41 26        67 134 

 

 35         35 70 

Vallentuna Specialbostad  25         25 

Vaxholm Specialbostad     25 25     50 

Österåker Specialbostad  16 17        33 

Hela länet Specialbostad 669 244 274 583 424 315 726 596 550 467 4848 

    därav studentbostad 53  145 260 250 280 720 550 550 435 3234 
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